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MARTELA OYJ:N TILINPAATOSTIEDOTE AJALTA 1.1.-31.03.2007

Liikevaihto oli 29,9 milj. euroa (26,9) jossa kasvua 11,2 prosenttia. Kasvu oli
vahvaa Suomen ulkopuolisilla markkinoilla. Tulos nousi 1,5 milj. euroon (-0,3)
johon sisaltyy kiinteistomyynneista saatuja tuottoja 1,6 milj. euroa.
Omavaraisuusaste nousi 44,7 prosenttiin (41,0). Kasvun arvioidaan jatkuvan
vuonna 2007 ja koko vuoden tuloksen paranevan viime vuodesta.
Laadintaperiaatteet

Osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 osavuosikatsausstandardin mukaisesti, siten
kuin EU on sen hyvaksynyt.

Markkinatilanne

Markkinatilanne jatkui myodnteisena kaikilla padamarkkina-alueilla.

Konsernirakenne

Konsernirakenteessa ei tapahtunut muutoksia tili- ja vertailukauden aikana.

Segmenttiraportointi
Martelalla on yksi ensisijainen segmentti, joka on toimistojen ja julkisten
tilojen kalustaminen. Liikevaihto ja tulos ovat konsernitilinpadtoksen mukaiset.

Konsernin toissijaiseksi segmentiksi on madritelty asiakkaat naiden
maantieteellisen sijainnin mukaisesti.

Liikevaihto

Vuoden ensimmaisen neljénneksen liikevaihto nousi 29,9 milj. euroon (26,9),
jossa kasvua 11,2 prosenttia. Kasvu oli vahvaa Suomen ulkopuolisilla
markkinoilla.

Laskutus paamarkkina-alueittain, tammi-maaliskuu

1-3/707 Osuus % 1-3/06 Osuus % Muutos %

Suomi 19,6 65,3 % 19,0 70,6 % + 3,0 %
Skandinavia 6,5 21,8 % 5,1 18,9 % +28,1 %
Muut alueet 3,9 12,9 % 2,8 10,5 % +36,3 %
Yhteensa 30,0 100,0 % 27,0 100,0 % +11,1 %

Puolan yksikdn laskutus kasvoi 34.4 prosenttia ja oli 2,2 milj. euroa (1,6).
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Laskutus paamarkkina-alueilla vuosineljanneksittain
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Yhteensa 24,0 24,2 25,0 29,5 2,9 27,3 28,8 36,8 30,0

Vuoden 2007 ensimmaisen neljénneksen laskutus jai ennakoidusti ja aikaisempien
vuosien tapaan selvasti pienemmaksi kuin sitéd edeltdvan neljanneksen laskutus.

Konsernin tulos

Tuloskehitys oli kokonaisuutena ottaen ennakoidun mukainen. Konsernin tulos
ennen veroja oli voitollinen 1,5 milj. euroa(-0,3). Tulosta parantaa
kiinteistéjen myynneista saadut kertaluonteiset voitot yhteensa 1,6 milj. euroa.
Kauden liikevoitto ennen kiinteistotuottoja oli 0,1 milj. euroa (-0,3).

Tulos vuosineljénneksittain

1705 2/05 3/05 4/05 1/06 2/06 3/06 4/06 1/07

Liikevaihto 23,9 24,1 25,0 29,3 26,9 27,2 28,8 36,8 29,9
Muut tuotot 0,3 0,1 0,1 0,5 0,2 0,6 0,1 0,5 1,7
Liikevoitto -0,2 -0,9 1,3 1,4 -0,1 0,9 0,8 2,8 1,7
Liikevoitto % -1,0% -3,7% 5,1% 4,6% -0,2% 3,2% 2,9% 7.,.7% 5,6%
Tulos ennen -0,4 -0,9 1,1 1,2 -0,3 0,6 0,7 2,7 1,5
veroja

Investoinnit

Konsernin bruttoinvestoinnit olivat 1,3 milj. euroa (0,4). Kuluneen kauden
investoinneista 0,7 milj. euroa johtuu myydyn Bodaforsin tehdaskiinteiston
osittaisesta takaisinvuokrauksesta ja sen seurauksena taseeseen aktivoiduista
vuokravelvoitteista. Loput investoinneista koskivat padosin tuotannon
korvausinvestointeja ja tietotekniikkaa.

Henki 16sto
Konsernin tydssa olevien henkildiden maara oli kauden lopussa 628 ja lahes

vuoden alun tasolla. Ensimmdisen neljanneksen aikana konsernin palveluksessa oli
keskimdarin 629 henkiléa (611).

Henki10std keskimadarin alueittain 1707 1/06 Muutos %

Suomi 501 486 + 3,1
Skandinavia 64 72 - 11,1
Puola 64 53 + 20,8

Konserni yhteenséa 629 611 + 2,9
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Henkil6st6d vuosineljanneksittain
1705 2/05 3/05 4/05 1/06 2/06 3/06 4/06 1/07

Henki l6sto keskim. 611 627 613 593 611 632 636 632 629
Henkilostod kauden lop. 610 641 600 604 600 660 629 632 628
Liikevaihto/hlé t. eur 39,1 38,4 40,8 49,5 44,0 43,0 45,3 58,3 47,5

Osakepohjainen kannusteohjelma

Martelan hallitus padatti 14. helmikuuta 2007 avainhenkildiden osakepohjaisesta
kannusteohjelmasta vuosille 2007-2009. Jarjestelmassa ansaittavien A-osakkeiden
maara riippuu tavoitteiden saavuttamisesta. Enimmaispalkkio koko jarjestelmasta
on yhteensd enintadn 153.000 Martela Oyj:n A-osaketta sekd rahaa se maara, joka
tarvitaan verojen ja veroluonteisten maksujen kattamiseen, arviolta noin
maksettavien osakkeiden arvo. Yhtidé on ulkoistanut Kkannustusjarjestelméan
hallinnoinnin Alexander Management Oy:lle, joka ensimmaisen neljanneksen aikana
on hankkinut kaikki tarvittavat osakkeet Helsingin Pdrssista Martelan
myontéamalld 1,2 milj. euron lainalla.

Tuotekehitys

Ensimmadisen neljanneksen aikana lanseerattiin uusi Pinta-tydpoytatuoteperhe. Se
esiteltiin julkisesti ensi kertaa Tukholman kalustemessuilla helmikuussa.
Tuoteperhe yhtenaistda poytien kansimalliston ja antaa mahdollisuuden
tarkoituksenmukaiseen jalustavaihtoehtoon asiakastarpeen mukaisesti. Samalla
demonstroitiin mahdollisuuksia vaikuttaa akustiikkaan eri kalusteratkaisuilla ja
esiteltiin uusia tuolimalleja.

Tuotetulosyksikkd Surroundings esitteli julkisten tilojen ja kohtaamistilojen
kalusteratkaisujaan ensimmaistd kertaa Milanon kalustemessuilla huhtikuussa.
Esilld olivat mm. Stefan Lindforsin suunnittelema Menu-tuoli sekd Samuli
Naamangan suunnittelema Sides-tuoli.

Rahoitus

Liiketoiminnan kassavirta oli 2,6 milj. euroa (2,6 ). Investointien rahavirta
muodostui 0,8 milj. euroa positiiviseksi johtuen kiinteistémyyntien
luovutustuloista. Lainoja myonnettiin 1,2 milj. euroa Alexander Management
Oy:lle osakepohjaisen kannustejarjestelman osakkeiden rahoittamiseksi.
Korolliset velat vahenivat 0,8 milj. euroa ja olivat kauden lopussa 16,4 milj.
euroa (19,0). Likvidit varat olivat kauden lopussa 4,9 milj. euroa (6,5).
Omavaraisuusaste nousi 44,7 prosenttiin (41,0) ja nettovelkaantumisaste parani
vastaavasti 45,5 prosenttiin (57,0).

Osake

Tilikauden aikana yhtidon A-osakkeita vaihtui Helsingin Porssissa 670 567
kappaletta (206 225), mik& vastaa 18,9 prosenttia (5,8)niiden kokonaismaarasta.
Vaihdon arvo oli 5,5 miljoonaa euroa (1,5). Vuoden alussa osakkeen arvo oli 6,50
euroa ja kauden lopussa 9,0 euroa. Kauden aikana osakkeen kurssi on ollut
ylimmallaan 9,56 euroa ja alimmillaan 6,39 euroa. Ensimmaisen neljanneksen
lopussa oma padoma/osake oli 6,2 euroa.
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Omat osakkeet

Vuoden 2007 ensimmdisen neljanneksen aikana yhti6d ei ole ostanut omia
osakkeitaan. Omia A-osakkeita omistettiin 31.3.2007 yhteensa 67 700 kpl ja ne on
ostettu 10,65 euron keskihintaan. Omien osakkeiden mdara vastaa 1,6 prosenttia
kaikista osakkeista ja 0,4 prosenttia kaikista adnista.

Vuoden 2007 varsinainen yhtiokokous

Martela Oyj:n varsinainen yhtitkokous pidettiin tiistaina 20.3.2007. Yhtiokokous
vahvisti tilinpaatoksen seka myodnsi vastuuvapauden tilivelvollisille.
Yhtiokokous paatti hallituksen ehdotuksen mukaisesti jakaa osinkona 0,25 euroa
osakkeelta. Hallituksen jaseniksi valittiin Heikki Ala-l1lkka, Tapio Hakakari,
Jori Keckman, Heikki Martela, Pekka Martela, Jaakko Palsanen sekd henkildston
edustajaksi Matti Lindstrom ja varalle Raimo Santala. Yhtidon varsinaiseksi
tilintarkastajaksi valittiin KHT Reino Tikkanen seka varalle KPMG Oy Ab.

Yhtiokokous hyvéaksyi myods hallituksen kokouskutsussa mainitut ehdotukset koskien
valtuuksien antamista hallitukselle omien osakkeiden hankinnasta ja/tai niiden
luovuttamisesta.

Uusi hallitus kokoontui yhtidkokouksen jalkeen ja valitsi keskuudestaan
puheenjohtajaksi Heikki Ala-l1lkan ja varapuheenjohtajaksi Pekka Martelan.

Alkanut vuosi

Vuoden 2007 ensimmainen neljannes oli kokonaisuutena ottaen ennakoidun mukainen.
Liitkevaihdon kasvun arvioidaan jatkuvan mutta tuskin yhtd vahvana kuin 2006.
Liitkevaihto tulee todenndkdisesti nousemaan vuoden loppua kohti aikaisempien
vuosien tapaan. Myods tuloksen arvioidaan paranevan vuoden loppua kohti ja koko
vuoden tuloksen muodostuvan viime vuotta paremmaksi.



KONSERNITULOSLASKELMA (1000 EUR)

Liikevaihto

Liiketoiminnan muut tuotot
Tybsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut
Muut liiketoiminnan kulut

Poistot ja arvonalentumiset

Litkevoitto/-tappio
% liikevaihdosta
Rahoitustuotot ja —kulut

Voitto/tappio ennen veroja
% liikevaihdosta

Verot

Tilikauden voitto/tappio
% liikevaihdosta

Laimentamaton tulos/osake, €
Laimennusvaikutuksella oikaistu
tulos/osake, €

KONSERNITASE (1000 EUR)
VARAT

Pitkaaikaiset varat
Aineettomat hyddykkeet
Aineelliset hyddykkeet
Sijoitukset
Laskennalliset verosaamiset
Elakevelvoitteet
Sijoituskiinteistot

Yhteensa

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus
Saamiset
Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti
kirjattavat rahavarat
Rahavarat
Yhteenséa

Varat yhteensa

OMA PAAOMA JA VELAT

Emoyhtion omistajille kuuluva oma paaoma

Osakepaaoma
Ylikurssirahasto

Muut rahastot
Muuntoerot

Kertyneet voittovarat
Omat osakkeet
Yhteensa

2007
1-3

29.867
1.681
-6.968
-22.134
-0.776

1.670
5.6
-0.166

1.504
5.0

-0.206

1.298
4.4

0.3

0.3

31.3.2007

0.744
15.414
0.054
0.550
0.018
1.160
17.940

12.680
21.167

1.961
2.909
38.717

56.656

7.000
1.116
0.118
-0.193
17.935
-0.721
25.255

2006
1-3

26.868
0.216
-6.481
-19.838
-0.815

-0.050
-0.2
-0.243

-0.293
-1.1

-0.036

-0.329
-1.2

31.3.2006

0.555
18.456
0.072
1.748
0.000
1.150
21.981

10.374
14.884

2.891
3.596
31.746

53.727

7.000
1.116
0.117
-0.129
14.490
-0.721
21.873
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2006
1-12

119.727
1.429
-27.562
-85.763
-3.332

4.499
3.8
-0.798

3.701
3.1

-0.977

2.723
2.3

0.7
0.7

31.12.2006

0.662
15.784
0.062
0.776
0.018
1.166
18.468

11.938
24.792

1.943
1.968
40.641

59.109

7.000
1.116
0.121
-0.133
17.542
-0.721
24_925



Pitkaaikaiset velat
Korolliset velat
Laskennalliset verovelat
Muut pitk&aikaiset velat
Elakevelvoitteet

Yhteensa

Lyhytaikaiset velat
Korollinen

Koroton

Yhteensa

Velat yhteensa

Oma p&aoma ja velat yhteensa

12.452
0.149
0.000
0.000

12.601

3.904
14.896
18.800
31.401

56.656

OMAN PAAOMAN MUUTOSLASKELMA (1000 EUR)

Emoyhtion omistajille kuuluva oma paaoma

Osake- Ylikurssi-

paaoma rahasto

01.01.2006
Muuntoerot
Kauden tulos
Kaudella kirja-
tut kulut ja
tuotot yhteensa
Maksetut osingot

7.000

31.03.2006 7.000
1.1.2007 7.000
Muuntoerot

Kauden tulos

Muu muutos
Kaudella kirja-
tut kulut ja
tuotot yhteensa
Maksetut osingot

31.03.2007 7.000

1.116

1.116

1.116

1.116

RAHAVIRTALASKELMA (1000 EUR)

Liiketoiminnan rahavirta

Myynnistd saadut maksut

Liitketoiminnan muista tuotoista

saadut maksut

Maksut liiketoiminnan kuluista
Litketoiminnan rahavirta ennen

rahoituseria ja veroja

Muut
rahastot erot

0.117 -0.108
-0.021
-0.021
0.117 -0.129
0.121 -0.133
-0.003 -0.060
-0.003 -0.060
0.118 -0.193

2007

1-3

33.969

0.086

-31.282

2.773

15.251
0.261
0.000
0.001

15.513

3.708
12.632
16.340
31.854

53.727

Muunto- Kertyneet
voittovarat osakkeet

15.432

-0.329

-0.329

-0.613
14.490

17.542
1.298
0.117

1.415
-1.022
17.935
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12.844
0.175
0.000
0.000

13.019

4.271
16.894
21.165
34.184

59.109

Omat Yhteensa

-0.721 22.836
-0.021

-0.329

-0.350

-0.613

-0.721 21.873
-0.721 24.925
-0.063

1.298

0.117

1.352

-1.022

-0.721 25.255
2006 2006
1-3 1-12
-427 114537
-122 0.364
779 -113.292
.770 1.609



Maksetut korot -0.157
Saadut korot 0.011
Muut rahoituskulut ja —tuotot 0.005
Saadut osingot liiketoiminnasta 0.000
Maksetut verot -0.006
Litketoiminnan rahavirta (A) 2.626
Investointien rahavirta 2007
1-3
Investoinnit aineellisiin ja
aineettomiin hyddykkeisiin -0.297
Aineellisten ja aineettomien
hyddykkeiden luovutustulot 2.307
Mydnnetyt lainat -1.203
Lainasaamisten takaisinmaksut 0.000
Investointien rahavirta (B) 0.808
Rahoituksen rahavirta
Lyhytaikaisten lainojen nostot 0.000
Lyhytaikaisten lainojen
takaisinmaksut -0.268
Pitkaaikaisten lainojen nostot 0.000
Pitkaaikaisten lainojen takaisin-
maksut -1.255
Maksetut osingot ja muu voitonjako -0.939
Rahoituksen rahavirta (C) -2.462
Rahavarojen muutos (A+B+C) 0.972
(+ lisays, - vahennys)
Rahavarat tilikauden alussa 3.911
Rahavarojen muuntoero -0.013
Rahavarat tilikauden lopussa 4.870

Aineelliset kayttbomaisuushyddykkeet 1.1-31.3.2007

Maa-alueet Rakennukset Koneeté&

kalusto

Hankinnat 0.000 0.669 0.282
Vahennykset -0.591 -2.943 -0.033
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-0.148 -0.691
0.008 0.048
-0.042 -0.084
0.000 0.003
-0.001 -0.018
2.588 0.867
2006 2006
1-3 1-12
-0.191 -1.840
0.108 2.992
0.000 0.000
0.000 0.006
-0.083 1.158
0.000 1.783
-0.194 -1.546
0.000 0.000
-0.213 -2.689
-0.566 -0.613
-0.973 -3.065
1.532 -1.041
4.963 4.963
-0.007 -0.010
6.487 3.911
Muut ai- Kesk.er.

neelliset hankinnat

0.001
-0.000

0.167
-0.000



TUNNUSLUVUT

Laimentamaton tulos/osake, eur
Laimennusvaikutuksella oikaistu
tulos/osake, eur

Oma p&aoma/osake, eur
Omavaraisuusaste %

Oman p&aéoman tuotto

Sijoitetun paddoman tuotto
Korolliset nettovelat, meur
Nettovelkaantumisaste %
Bruttoinvestoinnit, meur

- suhteessa liikevaihtoon %

Henkil6std kauden lopussa
Henki 10std keskimaarin
Liikevaihto/henkild, teur

VASTUUS I TOUMUKSET

Annetut pantit ja kiinnitykset
Takaukset

Muut vastuut ja vastuusitoumukset
Vuokravastuut

KURSSIKEHITYS

Osakkeen kurssi kauden lopussa, eur
Jakson ylin, eur
Jakson alin, eur
Keskikurssi, eur

Tata katsausta ei ole tilintarkastettu.

Helsingissa, 24.4 2007

Martela Oyj
Hallitus

Heikki Martela
Toimitusjohtaja
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47.5

31.3.2007

19.418
0.103
0.318
9.615

Toimitusjohtaja Heikki Martela, puh 050 502 4711

Jakelu

Helsingin POrssi

Keskeiset tiedotusvalineet
www.martela.fi
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44.0

31.3.2006

20.529
0.111
0.304

11.178

2006
1-3

7.45
8.16
7.20
7.47

2006
1-12
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191.3

31.12.2006

20.739
0.115
0.323
9.753

2006
1-12

6.50
8.16
5.99
6.82



